ЗМІНИ  №  5
до ДОДАТКУ  Р І Ч Н ОГО  П Л А НУ  З А К У П І В Е Л Ь,

у зв’язку з  додатковим фінансуванням
Комунальної установи 

«Одеський історико-краєзнавчий музей  

код ЄДРПОУ 02223773

на 2013 рік

придбання товарів, робіт, послуг за рахунок державних коштів без застосування процедури закупівлі
	Код КЕКВ


	Найменування предмету закупівлі
	Код класифікатору
	Джерело фінансування
	Сума

(грн.)
	Примітки



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Загальний фонд

	2240
	Послуги, пов'язані з закладами культурно-мистецької призначеності
	90.04.1
	загальний рахунок
	
	Забезпечення   концерту, під час проведення музейної акції «Созвездие муз» (в рамках  акції «Ніч музеїв»)

	Спецфонд

	2240
	Послуги щодо благоустрою території
	81.30.1
	спец. рахунок
	
	Послуги з ландшафтного дизайну (видалення аварійного  дерева та гілок)

	2210
	Крани, вентилі, клапани та подібні вироби до труб, котлів, резервуарів, цистерн і подібних виробів
	28.14.1
	спец. рахунок
	
	

	2273
	Передавання електричної енергії 
	 35.12.1
	спец. рахунок
	
	Послуги електромереж


Голова комітету з конкурсних торгів      _Хомюк А.І.                         _________________

Секретар комітету з конкурсних торгів Кушпетюк В.О.                    _________________

